

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KZ Děčín_lino biochemická laboratoř	JKSO	
Název objektu	Stavební práce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	[REDACTED]		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.06.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 30 043,83	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 31 971,38	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 5 488,72
7	ZRN (ř. 1-6) 62 015,21	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 5 488,72
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 67 503,93

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	67 503,93	14 175,83

Cena s DPH 81 679,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KZ Děčín_lino biochemická laboratoř

Objekt: Stavební práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 62 015,21

776 Podlahy povlakové 62 015,21

5	776	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	31,700	33,60	1 065,12
4	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	31,700	69,83	2 213,61
6	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	63,400	16,49	1 045,47

2x - 1x před nivelací, 1x před pokládkou PVC

2*31,7 63,400

7	776	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	31,700	42,00	1 331,40
8	776	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	31,700	359,10	11 383,47
1	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	31,700	67,41	2 136,90
9	776	776211111	Lepení textilních pásů	m2	31,700	235,20	7 455,84
10	284	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	43,200	454,10	19 617,12
2	776	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	26,220	16,49	432,37

6,9+6,9+6,21+6,21 26,220

11	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	26,220	166,95	4 377,43
12	284	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	26,744	32,86	878,81

26,22 * 1,02 26,744

13	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,000	169,05	169,05
14	553	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,020	146,10	149,02

1 * 1,02 1,020

3	776	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	31,700	197,40	6 257,58
18	776	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	585,132	4,73	2 764,75
19	776	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	585,132	1,26	737,27

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 488,72

VRN7 Provozní vlivy 2 744,36

20	000	070001000	Provozní vlivy	%	548,872	5,00	2 744,36
----	-----	-----------	----------------	---	---------	------	----------

VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 744,36

21	000	081002000	Doprava zaměstnanců	%	548,872	5,00	2 744,36
----	-----	-----------	---------------------	---	---------	------	----------

Celkem 67 503,93